

平成28年 3月給食献立予定表



Table with columns for Day (日曜), Dairy (牛乳), Dish Name (献立), Ingredients (材料名), Allergy Information (アレルギー食品), Post-meal Snack (午後のおやつ), and Energy/Protein/Fat (エネルギーたんぱく質脂質/塩分). Rows include various meals like '麦ご飯 バナナ', '三色寿司', 'カレーうどん', etc.

※ 園行事、仕入れ等により、献立を変更する場合があります。
※ 3歳未満児の午前のおやつは、カルシウムなどの栄養補給と水分補給を目的に牛乳または豆乳を提供しています。
※ 栄養価は、お昼とおやつ合計です。こども園に通う幼稚園児のおやつは提供されませんのでご了承ください。